
 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012, 68/15), а након спроведеног отвореног поступка јавне 
набавке  за набавку радова: РАДОВИ НА ЕКСПЛОАТАЦИЈИ ПОЗАЈМИШТА 
МАТЕРИЈАЛА НА ГРАДСКОЈ ДЕПОНИЈИ и закљученог Уговора о јавној набавци 
 

ЈКП „Чистоћа“ 
Жичка 10 В, Краљево 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 
 

Нази, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП „Чистоћа“, Жичка 10В,  
Краљево, www.cistocakv.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће 

Опис предмета набавке и назив  из општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке су РАДОВИ НА ЕКСПЛОАТАЦИЈИ ПОЗАЈМИШТА 
МАТЕРИЈАЛА НА ГРАДСКОЈ ДЕПОНИЈИ. 
Ознака из општег речника набавки: 45236000- Радови на површинском слоју 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 
Наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које је закључен уговор о јавној 
набавци 
 

1. Уговорена вредност: 7.162.812,30 динара без ПДВ-а 

2. Број примљених понуда: 3 (три) 

3. Највиша и најнижа понуђена цена: 

највиша понуђена цена износи 8.253.854,90 динара без ПДВ-а  

најнижа понуђена цена износи 7.162.812,30  динара без ПДВ-а 

4. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша понуђена цена износи 8.253.854,90 динара без ПДВ-а  

најнижа понуђена цена износи 7.162.812,30  динара без ПДВ-а  

5. Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.09.2017.год. 

6. Датум закључења уговора: 19.09.2017.год. 

7. Основни подаци о добављачу: „АВИ“ доо Краљево ПИБ 100241858, 

МБ 17283502 и „Провиа“доо Врњачка Бања: ПИБ 104422763, МБ 

20157895 

8. Период важења уговора: на одређено време, односно до завршетка 

уговорених радова  

9. Околности које представљају основ за измену уговора: Члан 115. ЗЈН 

 


